CONVOCAÇÃO 3

A DIREÇÃO-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio do Núcleo de
Estudos Afro-Brasileiros e Indígena do Instituto Federal de Rondônia (NEABI/JIPA), TORNA PÚBLICO
CONVOCAÇÃO DE ALUNO SELECIONADO NO EDITAL 22  (SEI nº 1888980) para atuar como
monitores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes indígenas.

RESULTADO FINAL

Nome RESULTADO
Keithiane  Andreia Mazon Cruz CLASSIFICADO

Para confirmar a convocação, o aluno deve enviar o ANEXO I devidamente preenchido, bem

como cópia dos dados bancários para o e-mail neabi.jipa@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 02/06/2023, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1954924
e o código CRC 3BBADA67.

Referência: Processo nº 23243.002105/2023-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1954924

file:///var/www/html/sei/temp/neabi.jipa@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0